INDICAÇÃO   Nº  2.600/2014
                                               ASSUNTO: SOLICITA SUBSTITUIÇÃO  DE  POSTE DE MADEIRA POR POSTE DE CIMENTO EXISTENTE NA RUA SUIÇA NO JARDIM DAS NAÇÕES CONFORME ESPECIFICA.
Senhor Presidente:

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a intercessão de Sua Excelência junto à Companhia Paulista   de   Força e Luz (CPFL), objetivando a troca de  poste existente por um poste de cimento na Rua Suíça nº 261, no Jardim das Nações .
                           Pede também para que o referido poste em sua substituição seja deslocado para a divisa do terreno, pois no momento encontra-se enfrente a garagem atrapalhando a vida dos moradores do local

                                            SALA DAS SESSÕES, 03 de Dezembro de 2014

                                 SIDNEY FERREIRA

             Vereador – PROS